
Oddílové přebory 2014 Kvalifikace Finále Celkem 2x120 HS
Jméno kat. plné dorážkacelkem plné dorážkacelkem plné dorážkacelkem

1. Vejvara Josef M 372 204 576 399 187 586 771 391 1162
2. Bureš Roman M 379 195 574 378 200 578 757 395 1152
3. Vejvara Jiří M 389 160 549 385 213 598 774 373 1147
4. Plaňanský Agaton M 395 188 583 387 169 556 782 357 1139
5. Louda Pavel M 397 176 573 370 189 559 767 365 1132
6.Řehák Vladimír S 376 175 551 401 178 579 777 353 1130
7. Kříž Jaroslav M 371 192 563 365 192 557 736 384 1120
8. Portyš Petr ml. N 369 169 538 379 197 576 748 366 1114
9.Řehořek Alexandr N 399 181 580 367 166 533 766 347 1113

10. Vik Lukáš M 368 201 569 380 156 536 748 357 1105
11. Portyš Petr st. N 372 190 562 351 189 540 723 379 1102
12.Čapek Jiří S 371 186 557 352 168 520 723 354 1077
13. Pavlata Vladimír S 385 174 559 346 166 512 731 340 1071
14. Sedláček Libor N 378 168 546 365 144 509 743 312 1055
15. Křivka Ladislav S 372 161 533 361 158 519 733 319 1052
16. Mazáček Martin M 378 161 539 359 152 511 737 313 1050
17.Říha Zdeněk X 372 200 572 0 372 200 572
18. Soukup Jaroslav M 350 198 548 0 350 198 548
19. Kapucián Jiří M 357 180 537 0 357 180 537
20. Novotný Jaroslav N 379 154 533 0 379 154 533
21.Čermák František S 347 164 511 0 347 164 511
22. Langr Miroslav S 377 134 511 0 377 134 511
23. Brumlich Jiří S 330 174 504 0 330 174 504
24. Hercík Zbyněk S 363 138 501 0 363 138 501
25.Řeháček Vladimír S 332 161 493 0 332 161 493
26. Štrauss Vladimír N 338 149 487 0 338 149 487
27. Dědina Václav N 324 137 461 0 324 137 461
28. Štěrba František N 331 126 457 0 331 126 457



muži
Oddílové přebory 2014 Kvalifikace Finále Celkem 2x120 HS

Jméno kat. plné dorážka celkem plné dorážka celkem plné dorážka celkem
1. Vejvara Josef M 372 204 576 399 187 586 771 391 1162
2. Bureš Roman M 379 195 574 378 200 578 757 395 1152
3. Vejvara Jiří M 389 160 549 385 213 598 774 373 1147
4. Plaňanský Agaton M 395 188 583 387 169 556 782 357 1139
5. Louda Pavel M 397 176 573 370 189 559 767 365 1132
6. Kříž Jaroslav M 371 192 563 365 192 557 736 384 1120
7. Vik Lukáš M 368 201 569 380 156 536 748 357 1105
8.Mazáček Martin M 378 161 539 359 152 511 737 313 1050
9. Soukup Jaroslav M 350 198 548 0 350 198 548

10.Kapucián Jiří M 357 180 537 0 357 180 537

senioři
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Jméno kat. plné dorážka celkem plné dorážka celkem plné dorážka celkem
1.Řehák Vladimír S 376 175 551 401 178 579 777 353 1130
2.Čapek Jiří S 371 186 557 352 168 520 723 354 1077
3. Pavlata Vladimír S 385 174 559 346 166 512 731 340 1071
4.Křivka Ladislav S 372 161 533 361 158 519 733 319 1052
5.Čermák František S 347 164 511 0 347 164 511
6.Langr Miroslav S 377 134 511 0 377 134 511
7.Brumlich Jiří S 330 174 504 0 330 174 504
8.Hercik Zbyněk S 363 138 501 0 363 138 501
9.Řeháček Vladimír S 332 161 493 0 332 161 493

neregistrovaní
Oddílové přebory 2014 Kvalifikace Finále Celkem 2x120 HS



Jméno kat. plné dorážka celkem plné dorážka celkem plné dorážka celkem
1. Portyš Petr ml. N 369 169 538 379 197 576 748 366 1114
2.Řehořek Alexandr N 399 181 580 367 166 533 766 347 1113
3. Portyš Petr st. N 372 190 562 351 189 540 723 379 1102
4. Sedláček Libor N 378 168 546 365 144 509 743 312 1055
5.Novotný Jaroslav N 379 154 533 0 379 154 533
6.Štrauss Vladimír N 338 149 487 0 338 149 487
7.Dědina Václav N 324 137 461 0 324 137 461
8.Štěrba František N 331 126 457 0 331 126 457



Oddílové přebory 2014 Kvalifikace Finále Celkem
plné dorážkacelkem plné dorážkacelkem plné dorážkacelkem

1.Pristandová Nela J 384 193 577 368 213 581 752 406 1158
2.Abelová Petra Z 378 194 572 390 191 581 768 385 1153
3.Hrdinová Martina Z 390 182 572 360 195 555 750 377 1127
4.Hercíková Monika Z 369 182 551 409 165 574 778 347 1125
5.Tomášková Lenka Z 377 161 538 375 187 562 752 348 1100
6.Kolářová Marie S 342 189 531 352 212 564 694 401 1095
7.Šedivá Alena S 367 178 545 348 188 536 715 366 1081
8.Viková Dana S 358 174 532 347 150 497 705 324 1029
9. Tomášková Martina Z 351 178 529 0 351 178 529

10. Nožičková Michaela J 365 153 518 0 365 153 518
11. Kvasničková Marie Z 354 147 501 0 354 147 501
12. Šamalová Helena Z 362 134 496 0 362 134 496
13. Portyšová Dana N 340 127 467 0 340 127 467



Oddílové přebory 2014 Dorost 120 hs
Dorostenci plné dorážka celkem

1. Bína Jan 410 232 642
2. Plaňanský Vít 360 220 580

Dorostenky plné dorážka celkem 120 hs
1. Portyšová Nikola 342 179 521
2. Morávková Marie 328 129 457



Oddílové přebory 2014 60 HS
nováčci dorky celkem

1. Vejvarová  Hana 227

60 HS
starší žákyně celkem

1. Danišová Monika 212
2. Nožičková Miroslava 206
3. Staňková Lucie 114

starší žáci celkem
1. Soukup Jaroslav 253
2. Rambousek Michal 185

ml.žákyně 60 HS - dětská
1. Nožičková Pavlína 175
2.

nováčci ml.žáci 60 hodů do plných
1. Kloutvor Aleš 247
2. Soukup Štěpán 182
3.
4.
5.
6.
7.



Zápis rekordu drah SKK Ji čín na 120 HS

1--30 hody 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 celkem

dráha č.1
plné 6 9 3 8 7 9 5 5 5 6 9 5 8 6 5 96

159
dorážka 8 1 5 4 8 1 9 8 1 6 1 2 5 3 1 63

31--60 hody 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 celkem

dráha č.2
plné 5 8 6 9 8 6 8 9 8 7 7 3 3 6 9 102

163
dorážka 8 0 1 5 3 0 1 9 6 1 2 9 6 3 7 61

61--90 hody 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 celkem

dráha č.4
plné 9 5 5 7 8 8 9 8 9 9 8 5 9 9 6 114

168
dorážka 9 5 1 3 5 2 1 1 9 5 4 5 2 1 1 54

91--120 hody 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 celkem

dráha č.3
plné 9 6 3 6 8 9 7 5 6 9 5 5 6 5 9 98

152
dorážka 8 1 6 2 1 6 3 8 0 1 6 3 7 1 1 54

27.12.2013  Bína Jan plné 410
642

dorážka 232


